
 

USK/DZP/PN-184/2019 Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (8)                                                                                                   1 

Wrocław, 05.06.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-184/2019 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (8) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi 
przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – trzecie 
powtórzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co 
następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
dotyczy umowy paragraf 5 pkt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w następujący sposób: 
„Należność płatna będzie w terminie 60 od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT na 
rachunek Wykonawcy ……………………………………………………………….., po uprzednim odbiorze prac zgodnie z 
załączonym do faktury raportem serwisowym.”   
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„Należność płatna będzie w terminie 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT na 
rachunek Wykonawcy ……………………………………………………………….., po uprzednim odbiorze prac zgodnie z 
załączonym do faktury raportem serwisowym”.  
 
Zapytanie nr 2  
dotyczy umowy paragraf 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie pkt. 9  zapisu o następującej treści: 
„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 21 dni od terminu wskazanego na fakturze Wykonawca ma 
prawo wstrzymać realizację następnych zobowiązań umownych co nie wyłącza możliwości naliczana odsetek 
umownych wskazanych w ust. 5.”  
Odpowiedź 
SIWZ bez zmian 
 
Zapytanie nr 3 
dotyczy umowy paragraf 6 pkt. 1 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w następujący sposób:  
„Termin naprawy gwarancyjnej wynosi 5 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego bądź w 
przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanej od momentu dostarczenia urządzenia do serwisu Wykonawcy- 
w okresie obowiązywania umowy na jego koszt.” 
Odpowiedź 
Dla pakietu nr 105 Zamawiający dopuszcza 
  
Zapytanie nr 4 
dotyczy umowy paragraf 7 pkt. 3f 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w następujący sposób:  
„nastąpi zwiększenie liczby urządzeń z uwagi na zmiany organizacyjne po stronie Zamawiającego, wówczas 
kwota wymieniona w § 5 ust. 2 ulegnie proporcjonalnemu zwiększeniu” 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
 



 

USK/DZP/PN-184/2019 Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (8)                                                                                                   2 

Zapytanie nr 5 
dotyczy umowy paragraf 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych odpowiednio: 

a) z 20% na 10%? 
b) z 0,5% na 0,2% wartości brutto danego urządzenia?  

Odpowiedź 
SIWZ bez zmian 
 
Zapytanie nr 6 
dotyczy umowy paragraf 8 pkt. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści: 
"Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje 
terminów realizacji umowy, przez co najmniej 2 kolejne terminy przeglądów wynikające z harmonogramu, 
opóźnia się z przeglądem (z wyłączeniem przypadku określonym w par. 5 ust. 9), jeżeli wykonuje przedmiot 
umowy w sposób niezgodny z zapisami umowy lub normami i innymi warunkami określonymi prawem.”  
Odpowiedź 
SIWZ bez zmian  
 
 

  
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
 
 
 

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
                                                                                                                         Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


